

AHOT  
29.10.2012

## Tarkennuksia hyväksilukemisten kirjaamiseen

Nämä asiat on päätetty Koulutuspäälliköiden palaverissa 19.10.2012

### 1. Omat organisaatiot muodollisen koulutuksen ulkopuoliselle hyväksilukemiselle

Oodiin on kirjattu tähänkin saakka AHOT-menettelyllä hyväksiluettuja opintoja, missä hyväksilukeminen perustuu johonkin muuhun kuin muodolliseen koulutukseen (mm. työkokemus). Tällaisiin opintoihin ei ole pystytty kytkemään oppilaitosta, vaan oppilaitostieto on jätetty tyhjäksi. Hyväksilukemisen peruste on kirjattu opinnon lisätieto –kenttään.

Jotta näistä muodollisen koulutuksen ulkopuolella hankituista hyväksilukemisista saataisiin tarkempaa tietoa, Oodiin on lisätty AHOTia varten yhdeksän keinotekoisia organisaatiota.

Tunniste	Nimi
AHOT001	Kunta, kuntayhtymä (AHOT)
AHOT002	Valtio (AHOT)
AHOT003	Muu julkinen (AHOT)
AHOT004	Puolustusvoimat (AHOT) (tämä oli Oodissa jo ennestään, tunniste on nyt vaihdettu)
AHOT005	Suomalaiset yhdistykset, järjestöt (AHOT)
AHOT006	Suomalaiset yritykset (AHOT)
AHOT007	Ulkomaiset yhdistykset ja järjestöt (AHOT)
AHOT008	Ulkomaiset yritykset (AHOT)
AHOT009	Muu informaali AHOT ("elämäkoulu")

Kun rekisteröit jatkossa hyväksilukemisia, jotka perustuvat johonkin muuhun kuin muodolliseen koulutukseen, valitse aiemmaksi oppilaitokseksi joku em. organisaatioista. Jos kyseessä on yleinen useammassa paikassa hankittu kokemus, voit käyttää AHOT009.

Opinnon lisätieto –kenttään kirjoitetaan aiemman käytännön mukaisesti tarvittavat tiedot, jotka näytetään suoritusotteella. Suomeksi ja englanniksi.

Huomaa, että jos käytät ulkomaisia organisaatioita AHOT007 ja AHOT008, joudut muuttamaan maa- ja kielitiedon (ovat oletuksena 'tuntematon').

### Ikkuna Hyväksilukeminen:

## 2. Hyväksilukemispäivämäärä

Aiemmin hyväksiluetuille opinnoille on kirjattu vain suorituspäivämäärä, joka on alkuperäinen suorituspäivämäärä. Jatkossa on tarve tietää suorituspäivämäärän lisäksi myös hyväksilukemispäivämäärä. Oodissa on olemassa kenttä Hyväksymispäivämäärä, jota voidaan käyttää tähän tarkoitukseen.

Kun siirryt Hyväksilukeminen-ikkunaan opinnon rivin lopussa olevalla >>-painikkeella ikkunaan Opinnot perustiedot, pystyt lisäämään hyväksilukemispäivämäärän kenttään Hyväksymispvm.

**Huom! Hyväksilukemispäivämäärä lisätään jatkossa kaikkiin hyväksiluetuihin opintoihin riippumatta siitä, perustuuko hyväksilukeminen muodolliseen koulutukseen vai ei.**

Opinto	Suunnitelma	Ennakkopäätös	Hyväksilukem.	Muut tiedot	Lisätiedot	Opinnäyte	Tutkinto	Tutkinnon ov:t
Laajuus	5,00 op	0,00 ov		Status		Korvattu		
Alkup. yksikkö	op			Suorit. laji		Opintojakso		
Keskiarvo				Suorit. tyyppi		Aineopinnot		
Arvosteluasteikko	* 5-portainen 1,2,3,4,5	Arvosana	hyv	Suorituspvm		26.08.2012		
						<input checked="" type="checkbox"/> Suoritettu ulkomailla		
Kieli	1	suomi		Kirjauspvm		25.10.2012		
Hyväksymispvm	01.09.2012			Voimassa asti				
Painokerroin	1,00							
Hyväksyjä	Lappalainen Jouni Esko Antero							Opinto- tapahtumat